TERMO DN

specialisti della temperatura

Per ordini superioria 1500 + iva

Per ordini superioria 1000 + iva

TABLET LENOVO TAB M10 HD

PER VISUALIZZARE ED ACQUISTARE | PRODOTTI NELLE
PAGINESEGUENTIE’ MOLTO SEMPLICE , BASTA INSERIRE IL
CODICE AD ESEMPIO (000144) ALL'INTERNO DELLA BARRA
RICERCA DEL SITO OPPURE IL NOME DEL PRODOTTO CHE

DESIDERA.
EMAIL: TERMODNA.COM @ 333 323 89 86

002326

ASPIRATORE TRASPORTABILE TECO SET- ACCESSORI



CODICE | SCAMBIATORE SECONDARIO CALDAIA m

000144

001319

000060-1

000126

000059

000125

000061

000959

000960

000063

000709

000060

001319

000062

002209

002328

SCAMBIATORE SEC. BAX112 PIASTRE 156.5 mm
SCAMBIATORE SEC. BAXINUOVO 16 PIASTRE166 mm
SCAMBIATORE SEC. BAXINUOVO 12 PIASTRE 166 mm
SCAMBIATORE SEC. BAXINUOVO 14 PIASTRE 166 mm
SCAMBIATORE SEC. ARISTON NUOVO 12 PIASTRE 142 mm
SCAMBIATORE SEC. ARISTON NUOVO 14 PIASTRE 142 mm

SCAMBIATORE SEC. SAVIO BIASI FERROLI CHAFFOTEAUX
12 PIASTRE 148 mm

SCAMBIATORE SEC. SAVIO BIASI FERROLI CHAFFOTEAUX
14 PIASTRE 148 mm

SCAMBIATORE SEC. SAVIO BIASI FERROLI CHAFFOTEAUX
16 PIASTRE 148 mm

SCAMBIATORE SEC. BERETTA RIELLO R8036 12 PIASTRE
148 mm

SCAMBIATORE SEC. BERETTA RIELLO R8037 16 PIASTRE
148 mm

SCAMBIATORE SEC. ARISTON VECCHIO 12 PIASTRE 166m
SCAMBIATORE SEC. ARISTON VECCHIO 16 PIASTRE 166m
SCAMBIATORE SEC. SAUNIER DUVAL 12 PIASTRE

SCAMBIATORE BAXI 19 PIASTRE duo tec compact33 166

SCAMBIATORE BAXI OCEAN 16 PIASTRE 178 mm

24.50 + IVA

29.50 + IVA

24.50 + IVA

29.50 + IVA

23.50 + IVA

28.50 + IVA

23.50 + IVA

28.50 + IVA

33.50 + IVA

25.00 + IVA

29.50 + IVA

24.50 + IVA

29.50 + IVA

29.50 + IVA

46.50 + VA

35.00 + IVA

19.50 + IVA

28.00 + IVA

22.00 + IVA

27.00 + IVA

19.00 + IVA

27.00 + IVA

19.00 + IVA

27.00 + IVA

31.50 + IVA

21.00 + IVA

27.50 + IVA

22.00 + IVA

28.00 + IVA

22.55 + IVA

38.50 + IVA

30.00 + IVA




CODICE | SCAMBIATORE SECONDARIO mu

001420 SCAMBIATORE HERMANN SIME BALTUR 14 PIASTRE
000749 SCAMBIATORE IMMERGAS 13 P CALDAIA EXTRAINTRA 24
000064 SCAMBIATORE SEC. VAILLANT 14 PIASTRE %2 72

000374 Kit otturatore Valvola Ariston MTS 60001583 ex 65104314
000576 VENTILATORE eco 3 ESTRATTORE BAXI RLG108/4200
jjj005653850

PER VISUALIZZARE ED ACQUISTARE | PRODOTTI NELLE
PAGINESEGUENTIE’ MOLTO SEMPLICE , BASTA INSERIRE IL
CODICE AD ESEMPIO (000144) ALL'INTERNO DELLA BARRA
RICERCA DEL SITO OPPURE IL NOME DEL PRODOTTO CHE
DESIDERA.

TERMORICAMBIPLUS.COM

40.00 + IVA

40.00 + IVA

35.50 + IVA

21.50 + IVA

50.00 + IVA

36.50 + IVA

36.50 + IVA

29.00 + IVA




S T

000635

001331

001818

001043

002034

001707

BOBINA DOPPIA 840-845 SIGMA 0967003 0967005

VALVOLA GAS SGV100 % BI11373100 710089600
65116557

VALVOLASSITSIGMA 845057 BERETTA
SIME-ARCA-RIELLO-MTS
022002574 6243827 845057 20007784

VALVOLA GAS SIT SIGMA 845070 845020 ARISTON
845107 65104254

VALVOLA GAS SEMIATEK SAUNIER DUVALHERMANN
VK8515M4520

VALVOLA GAS ECO 3 ECO 240 HONEYWELL
VK4105M5108U 111005665220

20.5 +IVA

39+ IVA

53.50 +IVA

70 + IVA

68 + IVA

70 + IVA

TERMO DNA

specialisti della temperatura



SCHEDE CALDAIE -

001906

000405

000048

001556

002035

001454

001261

SCHEDA ECO 3 COMPATIBILE SM11454 11J005686920

SCHEDA ECO 3 ORIGINALE SM11454 111005686920

SCHEDA BAXI ECO 240 BMBC ORIGINALE SM11450 J1J005669550

SCHEDA EVE 05 95630101

SCHEDA FERROLI S4562DM1030 39807680 PMFO3F.1

SCHEDA ELETTRICA FERROLI 39807CALDAIA DOMINA E FERELLA F24 C24 E
S4562DM1022V01

SCHEDA ARISTON PRINCIPALE CLAS - 65109313 -05 ex 65105817

69.50 + IVA

85.00 + IVA

98.00 + IVA

80.00 + IVA

98.00 + IVA

90.00 + IVA

185+ IVA




RICAMBI VARI FLUSSOSTATI -

002217

000356

002327

000518

000514

001830

002071

FLUSSOSTATO BITRON SAUNIER DUVAL

FLUSSOSTATO BITRON NORMALE %"’

RUBINETTO DI CARICO + FLUSSOSTATO FERROLI
DOMITECH
DOMIPROJECT F24D EASYTECH

FLUSSOSTATO OTTURATORE SANITARIO MTS 65104317
CHAFFOTEAUX 60000870

CARTUCCIA 3 VIEBAXIARISTON

CARTUCCIA ECO 3 VALVOLA 3 VIEBAXI 7726370
711356900 PLASTICA

VALVOLA COMPLETA ECO 240

10 + IVA

10 + IVA

15 + IVA

15 + IVA

9,50 +IVA

15 +IVA

115 +IVA

TERMO DNA

specialisti della temperatura



SCAMBIATORE PRIMARIOCMP |

001246 SCAMBIATORE PRIM. BERETTA R2381 24KW 113 +IVA
000688 SCAMBIATORE PRIM. BERETTA INNESTO 24KW 123 + IVA
001246
001742 SCAMBIATORE PRIM. BERETTA INNESTO 28 KW 135 + IVA
002244 SCAMBIATORE PRIM. BAXI ECO 3 24 KW jjj000620860 123 +IVA
002300 SCAMBIATORE BITERMICO BERETTA CIAO R2310 150 +IVA
001228 SCAMBIATORE BITERMICO FERROLI 39837660 115 +IVA

000688
001742

e
[y
!/(1\!(f(’1i(!\‘(l((1l R

002244

PER VISUALIZZARE ED ACQUISTARE | PRODOTTI NELLE
PAGINESEGUENTIE’ MOLTO SEMPLICE , BASTA INSERIRE IL
CODICE AD ESEMPIO (000144) ALL'INTERNO DELLA BARRA
RICERCA DEL SITO OPPURE IL NOME DEL PRODOTTO CHE
DESIDERA.

TERMORICAMBIPLUS.COM

001228

TERMO DN

specialisti della temperatura

002300



o RICAMBIVAR |

000515 | VALVOLA DISICUREZZA ARISTON PLASTICA 61312668 5,90+ IVA

000079 | LIBRETTO DI IMPIANTO PER LA CLIMATIZZAZIONE 1.80 + IVA

LIBRETTO
DI IMPIANTO
PER LA CLUMATIZ:

000067 @ KIT 50 RAPPORTO DI CONTROLLO DI EFFICIENZA (tipol 13.5 + IVA
gruppi termici)

001624 SCAMBIATORE 40 PIASTRE PER TERMOCAMINO bv15/40 60.00 +IVA

001613 CIRCOLATORE POMPARS15/6-3 P 130 mm @ 1" 69.50 +IVA
RS15/6 RS15/5 PER TERMOCAMINO E CALDAIA
FINO ESAURIMENTO SCORTE.

001830 @ PRESSOSTATO ARIA CLIVELAND +STAFFA 14.50+ IVA

TERMO DNA

specialisti della temperatura




VASI ESPANSIONE

-05625570 %”

-MTS i '
-MTS i '

-A i
-4364689

TERMO DNA

specialisti della temperatura



0 [SONDEECC. |

001254

001257

001256

001258

002213

SONDA ROSSA BERETTA RIELLO

SONDA BLU BERETTA RIELLO SAVIO

SONDA NERA BAXI RADI

SONDA VERDE MTS ARISTON

MOTORINO ELBI BIANCO MTS

2.90 +IVA

2.90 +IVA

2.90 +IVA

2.90 +IVA

9.50 +IVA

TERMO DNA

specialisti della temperatura



PROTEZIONE CALDAIA s

002197 FILTRO DEFANGATORE MAGNETICO %"’ 30.00 + IVA

002245 FILTRO DOSATORE POLIFOSFATI GIREVOLE + 1 CARTUCCIA = 26.50 + IVA

000008 CARTUCCIE FILTRO DOSATORE POLIFOSFATIX 6 PZ 8.00 + IVA

002246 FILTRO NEUTRULIZZATORE CONDENSA 15.50 + IVA

002193 CONFEZIONE 250 GR SFERE RICARICA PER FILTRO 8.00 + IVA

001488 CRONOTERMOSTATO PARETE SOLARIS MODELLO SIRIO 32.00 + IVA ‘)

i Tee

002192 KIT CALDAIA A CONDENSAZIONE FILTRO 57.50 + o~

ANTICALCARE + DEFANGATORE + IVA - C )

NEUTRALIZZATORE CONDENSA n ‘ i ‘ i




| prodotti in offerta si intendono fino ad esaurimento scorte
Per avere ulteriori sconti ed offerte siete pregati di registrarvi
al sito.

Per i codici ricambioancora non presenti sul sito ( consultare
gli esplosi per codici)

bisogna mandare la lista codici tramite email o whats app e
formuleremo un preventivo con i nostri maggiori sconti e
offerte.

@ 3333238986

@ info@termodna.com
termodna@gmail.com

TERMO DNA

specialisti della temperatura
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